第１２３回 役員会 議事録

日 時 平成２２年 ５月２７日（木）

１１時１０分～１１時２０分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，竹下，松岡

副学長（陪席） 山田

Ⅰ 議事録確認

第１２２回議事録（案 （ 1）について，原案のとおり確認した。） 資料

Ⅱ 審議事項

１．平成２１年度節約見込額の第二期中期計画期間への繰越取扱について

財務部長から，資料２に基づき説明があり，審議の結果，承認された。

２．全学を対象とする寄附の受入れについて

理事（財務・施設担当）から，資料３に基づき，全学を対象とする寄附の受入れに

ついて説明があり，審議の結果，承認された。

３．平成２３年度組織要求について

理事（総務・研究担当）から，資料４に基づき，理工学部及び大学院都市イノベー

ション学府に係る平成２３年度改組計画について説明があり，審議の結果，承認され

た。

４．横浜国立大学創立６０周年記念事業実施委員会専門委員会要項の改正について

議長から，資料５に基づき，専門委員会を担当する理事の交替による改正である旨

説明があり，審議の結果，承認された。

５．職務表彰者について

議長から，資料６及び資料６ １～６ ２に基づき，職務の遂行に当たって抜群の努- -
力をし，特に成績顕著な教員の職務表彰対象者について説明があり，審議の結果，承

認された。

以 上